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Skolinspektionens beslut 
Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att skolenheten uppfyller 
författningarnas krav inom de områden som granskats. Skolinspektionen avslutar 
härmed tillsynen av skolenheten Göteborgs Högre Samskola gr. 

Skolinspektionen har genomfört tillsyn av huvudmannen Stiftelsen Göteborgs högre 
samskola under våren 2018. Detta beslut avser Göteborgs Högre Samskola gr, 
årskurserna 7-9. Intervjuer har genomförts den 6-7 och 9 februari 2018. 

Områden där Skolinspektionen inte har funnit brister 
Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Stiftelsen Göteborgs högre samskola 
uppfyller författningarnas krav inom följande områden: 

Undervisning och lärande 

Trygghet, studiero och åtgärder mot kränkande behandling 

Styrning och utveckling av verksamheten 

På Skolinspektionens vägnar 

2018-04-20 

Frida Eek 

Beslutsfattare 
Signerat av: Frida Eek 

X Ingrid Jerkeman 

Utredare 
Signerat av: Ingrid Jerkeman 

Allmänt om tillsynen: 
Mer om Skolinspektionens tillsyn hittar du på www.skolinspektionen.se  

Bilagor 
Bilaga 1: Fakta om Göteborgs Högre Samskola gr. 
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Fakta om Göteborgs Högre Samskola gr. 
Göteborgs Högre Samskola gr. är en fristående grundskola med årskurserna 7-9, 
belägen centralt i Göteborg. Huvudman är Stiftelsen Göteborgs högre samskola (org.nr  
857205-9197). Huvudmannen har även utbildning inom förskola, förskoleklass, 
grundskolans årskurser 1-6, fritidshem och gymnasieskola. 

Göteborgs Högre Samskola gr. delar lokaler med huvudmannens gymnasieskola. Vid 
tiden för tillsynen finns det på skolenheten totalt 443 elever. Eleverna i respektive 
årskurs är uppdelade på fem parallella klasser. Skolenheten leds av en rektor och 
biträdande rektorer. I grundskolan arbetar 64 lärare, varav vissa även arbetar inom 
gymnasieskolan. Elevhälsopersonal och studie- och yrkesvägledare för skolenheten är 
även verksamma inom fler av huvudmannens verksamheter. 

Göteborgs Högre Samskola blev godkänd av regeringen den 1 juli 1901 (dnr 5000561). 
Den 29 april 1998 (dnr 1998:697) gav Skolverket huvudmannen rätt att sätta betyg i 
grundskolan motsvarande de bestämmelser som gäller för det offentliga skolväsendet. 

Måluppfyllelse 

Skolverkets nationella statistik visar att 93 procent av eleverna i årskurs 9 på 
skolenheten uppnådde kunskapskraven i samtliga ämnen läsåret 2016/17. Motsvarande 
andel för riket samma år var 74 procent. 

Enligt den nationella statistiken var det genomsnittliga meritvärdet 273,1 för elever som 
lämnade årskurs 9 vårterminen 2017. Motsvarande värde i riket var samma år 223,5. 
Flickornas genomsnittliga meritvärde på skolenheten var 279,6 (i riket 240,8) och 
pojkarnas 266,2 (i riket 208,0). 

Enligt den nationella statistiken varierade den genomsnittliga betygspoängen i de olika 
ämnena för eleverna i årskurs 9 läsåret 2016/17. Lägst genomsnittlig betygspoäng var 
det i moderna språk, språkval, med 15,0 och högst genomsnittlig betygspoäng var det i 
modersmål, med 18,1. 
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